

## سوزه

سامان، ۷ دقیقه مقابل نیوکاسل

## آمار قدوس حضور در ۹ بازی

سامان قدوس همچنان یک بازیکن ذخیره در ترکیب برنتفورد است که گاهی به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین می شود و برخی مواقع هم ۹۰ دقیقه روی نیمکت می نشیند. یاران قدوس پس از دو هفته ناکامی در کسب پیروزی و اینکه یک شکست و یک مساوی داشتند، برابر نیوکاسل نتوانستند به برتری دست پیدا کنند و با یک باخت سنگین ۵ بر یک این بازی خارج از خانه را تمام کردند. برنتفورد ۱۰ امتیازی ماند و با سقوط دو پله ای، در جایگاه دوازدهم جدول لیگ برتر انگلیس قرار گرفت. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد که در فصل جاری لیگ برتر انگلیس دو بار به عنوان یار جانشین به زمین رفته و فرصت بیشتری برای بازی به دست نیاورده، در دقیقه ۸۳ دیدار مقابل نیوکاسل به عنوان آخرین تعویضی تیمش وارد زمین شد اما نتوانست کار ویژه ای انجام بدهد.

گلسازی به جای گلزنی

## تغییر کاربری طارمی

مهدی طارمی که در دو مسابقه اخیرشان یک پاس گل در هفته گذشته لیگ برتر پرتغال مقابل براگا داده و در دیدار لیگ قهرمانان اروپا برابر بایر لورکوزن دو پاس گل ثبت کرده بود، همین روند را در بازی با پورتیمونزه دنبال کرد و به جای گلزنی، یک پاس گل دیگر داد تا روند گلسازی او ادامه دار باشد. پورتو در شبی که مهدی طارمی دوباره درخشان ظاهر شد، به برتری ۲ بر صفر مقابل پورتیمونزه دست یافت تا ۲۲ امتیازی شود و با سه امتیاز کمتر از بنفیکا در رتبه دوم جدول لیگ برتر پرتغال بماند. طارمی هم در به ثمر رساندن ششمین گل فصل ناکام ماند.

اولین برد با ژابی آلونسو

## سردار تماشاگر پیروزی لورکوزن

بایر لورکوزن که در کنار نتایج ضعیف خود در بوندس لیگا، در نخستین مسابقه جام حذفی در فصل ۲۰۲۲-۲۳ شکست خورده و در سه دیدار دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا نیز دو باخت و یک پیروزی داشت، توانست با چهار گل در جدال برابر شالکه به پیروزی برسد و دومین برد فصل را جشن بگیرد. موسی دیابی، فریمونگ (۲ بار) و یائولینو گلزنان لورکوزن در نخستین حضور ژابی آلونسوری نیمکت این تیم بودند. سردار آزمون که طی هفته های اخیر ۸ بار در ترکیب لورکوزن قرار گرفته بود، به دلیل آسیب دیدگی نتوانست نقشی در برد پرگل تیمش داشته باشد.

## رضایت مدیران الاتحاد از مجیدی

محمد مطر الذابی، نایب رئیس باشگاه الاتحاد کلباء با ابراز رضایت از شرایط تیم گفت: «کسب یک امتیاز مقابل الاهلی برای ما یک نتیجه خوب محسوب می شود، بخصوص که در مقابل تیمی قدرتمند و معتبر آن را به دست آوردیم. در مورد نتایج، باشگاه ما با کادرفنی خوبی که داریم دائماً در حال پیشرفت است و ما همیشه آرزوی بهترین ها را برای حضور در رده های بالاتر داریم.



مدیر روستا: قدرت خط حمله را از ۱۰۰ به ۵۰ نرسانیم

## آزمون و طارمی را به امان خدا رها نکنیم

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

علی اصغر مدیر روستا یکی از بهترین مهاجمان فوتبال ایران در دو دهه ۶۰ و ۷۰ بود که البته با بدشانسی نتوانست همراه تیم ملی به جام جهانی برود. او اما بعدها در مربیگری نیز هدایت چند تیم لیگ برتری را بر عهده گرفت و در این عرصه نیز توانایی های خود را نشان داد. در شرایطی که کمتر از یک ماه و نیم دیگر جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر آغاز می شود، صحبت با مدیر روستا درباره خط حمله تیم ملی ایران جالب از آب درآمد. بخصوص که او خودش مهاجم گلزنی بوده، در تیم ملی حضور داشته و بهتر از همه می تواند پیرامون وضعیت فعلی خط هجومی تیم کی روش و خیلی ریزتر درباره سردار آزمون و مهدی طارمی صحبت کند.

درباره خط حمله تیم ملی ایران در جام جهانی دیدگاه های متفاوتی وجود دارد. همگی متفق القول می گویند نقطه قوت این تیم ملی، خط حمله اش است. از طرفی دیگر شایعه ای هم به وجود آمده که می گویند کی روش نمی خواهد همزمان از سردار آزمون و مهدی طارمی استفاده کند. شایعه ای که البته چندان واقعیت ندارد. چون در دو بازی تدارکاتی کی روش از طارمی در سمت چپ و از سردار در نوک خط حمله استفاده کرد. در کل نظرتان درباره این دو بازیکن مهم تیم ملی چیست؟

من واقعاً از بازی این دو بازیکن لذت می برم، چون توانایی بالایی دارند و نقش مهمی در موفقیت تیم ملی ایفا می کنند. سردار و طارمی اگر همزمان در زمین باشند، می توانند هر تیمی را آزار بدهند. آنها در اوج پختگی هستند و تجربه فراوانی هم از بازی در اروپا و جام جهانی قبل دارند. بنابراین ما نباید قدرت خط حمله مان را از ۱۰۰ درصد به ۵۰ درصد برسانیم. الان این دو مهاجم خوب ما در بهترین شرایط هستند و می توانند متمرکز باشند. البته به شرطی که آنها را در خط حمله تنها و به امان خدا رها نکنیم.

آنها در اوج پختگی هستند و تجربه فراوانی هم از بازی در اروپا و جام جهانی قبل دارند. بنابراین ما نباید قدرت خط حمله مان را از ۱۰۰ درصد به ۵۰ درصد برسانیم. الان این دو مهاجم خوب ما در بهترین شرایط هستند و می توانند متمرکز باشند. البته به شرطی که آنها را در خط حمله تنها و به امان خدا رها نکنیم.

توپ را به گردش در بیاوریم و همین مسأله باعث می شود تا موقعیتی ساخته نشود و این دو مهاجم تحت فشار قرار بگیرند. وقتی روش بازی ما دفاع و ضدحمله است، باید در حملات هم بتوانیم از یکدیگر حمایت کنیم. وگرنه در جام جهانی به مشکل می خوریم.

آیا به موفقیت تیم ملی و صعود به دور دوم خوشبین هستید؟  
نظرات خوبی در اختیار داریم و اگر بحث درباره آمادگی بازیکنان باشد، خیلی خوشبینم که این تیم ملی به موفقیت برسد. با نگاه به نحوه و شکل بازی تیم مان اما کمی مردد می شوم. باید بازیکنان را از تیم مان بخواهیم تا آزمون و طارمی بتوانند زهر خودشان را بریزند و دروازه رقیب را باز کنند. اگر این اتفاق رخ بدهد، چرا که نه، می توانیم کارهای بزرگی انجام بدهیم که یکی از آنها صعود به دور دوم است.



احمد نوراللهی

توقف روی عدد ۳

احمد نوراللهی دومین فصل حضور در شباب الاهلی را سپری می کند. او که شماره ۷ این تیم است، فصل قبل در ۲۳ بازی موفق شد ۳ گل برای الاهلی به ثمر برساند. این فصل اما نوراللهی با حضور لئوناردو ژاردیم پرتغالی موفقیتی در گلزنی به دست نیاورده و در ۵ دیدار اخیر این تیم نتوانسته دروازه رقیب را باز کند. البته که ژاردیم از عملکرد نوراللهی رضایت دارد.



الکساندر نوری

پاسخ منفی به اوزنابروک

باشگاه اوزنابروک آلمان که در لیگ سه این کشور حضور دارد و البته مدیریت ورزشی اش بر عهده امیر شاپورزاده، گوش راست سابق استیل آذین و تیم ملی ایران است، یکی، دو هفته قبل برای مربیگری به الکساندر نوری پیشنهاد همکاری داد اما در نهایت طرفین به توافق نرسیدند. نوری آخرین بار در باشگاه کاوالا یونان در لیگ دو این کشور مربیگری کرده است.



امیر عابدزاده

اولین کلین شیت فصل

پونفرا دینا که طی دو هفته گذشته لالیگا ۲ اسپانیا موفق به کسب پیروزی نشده بود، مقابل گرانادا هم نتوانست به برتری برسد اما موفق شد دروازه خود را بسته نگه دارد. امیر عابدزاده، دروازه بان ایرانی پونفرا دینا که پیش از این در پنج بازی برای این باشگاه موفق به ثبت کلین شیت نشده بود، در بازگشت به ترکیب تیمش مقابل گرانادا توانست دروازه خود را بسته نگه دارد.

## گزارش

روحیه پایین کاپیتان برای بازگشت به اروپا

## پالما - طیبی؛ باشگاه اسپانیایی ضرر می کند؟

امیررضا همایون

روزنامه نگار

شنبه شب دو تیم ایران و ژاپن بازی نهایی فینال جام ملت های فوتبال آسیا را در کویت برگزار کردند. مسابقه ای که با شکست میلیمتری تیم ملی مقابل سامواریا ها همراه بود. اما اتفاق خوشحال کننده این شب تلخ، کسب کفش طلای رقابت ها توسط کاپیتان ایران بود. بی هیچ تردیدی طیبی بین المللی ترین بازیکن تیم ملی فوتبال در سالیان اخیر است. بازیکنی که پس از حضور

در بنفیکا، تابستان امسال به پالما اسپانیا پیوست. اما کاپیتان ایران به علت حضور در اردوی تیم ملی فوتبال جهت آماده سازی بسیاری از بازی های اول فصل تیم جدیدش در رقابت های باشگاهی اسپانیا را از دست داد. با این وجود سرمربی پالما که با توجه به مهارت طیبی در گلزنی او را از بنفیکا به تیم تحت هدایتش آورد امیدوار بود این بازیکن ایرانی با کسب سومین قهرمانی متوالی ایران در آسیا و پس از آن کسب عنوان آقای گلی برای حضور در بازی های تیم باشگاهی اش با روحیه ای خوب به

سرزمین ماداورها سفر کند. اتفاقی که باتوجه به عدم کسب عنوان قهرمانی توسط شاگردان شمسایی رخ نداد و خبر بد برای پالما جایی رخ داد که اعلام شد کاپیتان ایران پس از شکست ناراحتی بسیاری از خودش نشان داده است. حالا باید دید با توجه به نکاتی که گفته شد عدم قهرمانی ایران چه تأثیری روی برنامه های احتمالی سرمربی این تیم اسپانیایی که برای حضور طیبی در ترکیب تیمش انجام داده است خواهد گذاشت و نایب قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا تا چه اندازه

